1

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от «22» ноября 2018                                                                                             № 27

Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов городского поселения город Калач шестого созыва

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.11.2018 г. № 25  «Об утверждении Положения о депутатских комиссиях Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов городского поселения город Калач шестого созыва следующих депутатов:

1.1. Постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов по бюджету, налогам, муниципальной собственности и земельным отношениям – депутата Мельникову Аллу Викторовну;

1.2. Постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов по экономическому развитию, инвестициям, строительству, транспорту, связи и ЖКХ – депутата Щеглова Виталия Степановича;

1.3. Постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов по делам молодежи, семье, образованию, культуре и охране здоровья – депутата Мельникова Николая Степановича;

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области                                                                                        А.А. Трощенко

PAGE
2